 24 дни Испания, Португалия, Антигуа и Барбуда, Ангуила,
Пуерто Рико, САЩ, Мексико, Хондурас, Белиз, Бахамските
острови - EX20261101BCNMI1
КРУИЗНА КОМПАНИЯ: EXPLORA JOURNEYS
КОРАБ: EX (COPY)
ЦЕНИ
Това са най-ниските цени за посочените дати на отплаване и тип каюти. Посочените цени са на човек при двама възрастни в каюта.
При обявени промоции и намаления, цените са показани с вече калкулираната отстъпка.
Изберете дата на отплаване, за да преминете на следващ екран, където ще може да проверите крайната цена за всички пасажери и да изпратите запитване.
Дата Тип оферта без прозорец с прозорец с балкон апартамент
Explora Extended Journey Savings 1120000 €
2190530 лв.
- - -
Best Available Fare 20% Saving 1120000 €
2190530 лв.
- - -
Explora Journeys Fare 1480000 €
2894628 лв.
- - -
Маршрут
 ДЕН ТОЧКА ДЪРЖАВА ПРИСТИГАНЕ ТРЪГВАНЕ
1 Barcelona Испания на котва 20:00
2 В открито море на котва на котва
3 Cadiz Испания 09:00 19:00
4 В открито море на котва на котва
5 Funchal (Madeira) Португалия 09:00 18:00
6 В открито море на котва на котва
7 В открито море на котва на котва
8 В открито море на котва на котва
9 В открито море на котва на котва
Картата е само за обща ориентация. Координатите са приблизителни и не целят да
покажат точната локация на кораба.
без прозорец 1120000 €
2190530 лв.
1120000 €
2190530 лв.
Най-ниска цена на човек в двойна
каюта за избрания период
01.11.2026
Брой пътници: - Брой екипаж: -
Последна година на реновация: - Година на пускане на вода:  -
Полезен обем: - Ширина: -
Дължина: - Скорост: -
Електрическо напрежение: -
10 В открито море на котва на котва
11 В открито море на котва на котва
12 St. John's Антигуа и Барбуда 09:00 21:00
13 Road Bay Ангуила 08:00 18:00
14 San Juan Пуерто Рико 08:00 19:00
15 В открито море на котва на котва
16 В открито море на котва на котва
17 Miami САЩ 08:00 17:00
18 В открито море на котва на котва
19 Merida (Progreso) Мексико 09:00 21:00
20 В открито море на котва на котва
21 Roatan Island Хондурас 08:00 19:00
22 Belize City Белиз 07:00 16:00
23 В открито море на котва на котва
24 Ocean Cay Бахамските острови 10:00 21:00
25 Miami САЩ 08:00 на котва
 ДЕН ТОЧКА ДЪРЖАВА ПРИСТИГАНЕ ТРЪГВАНЕ
Кораб
EX (copy)
ТЕХНИЧЕСКА ИНФОРМАЦИЯ
Каюти
OT1
OT2
OT3
Палуби
asd 1
Снимката е илюстративна и не гарантира
изгледа, обзавеждането и разположението
на резервираната от вас каюта.
Снимката е илюстративна и не гарантира
изгледа, обзавеждането и разположението
на резервираната от вас каюта.
fefewf
asd 2
fwfewf